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" |Numri i Endéve t€ pa |Numri i pérgjithshem  [Numn i pérgjithshém  (Numri i pérgjithshém [Numri i pérgjithshém Shuma e pérgjithshme e~ |Léndé t& Lénde t& Vérejtje
zgjidhura, t& bartura | i léndéve & pranuara |i léndéve né pung iléndeve t¢ zgjidhura |i léndgve té pazgjidhura kérkesave dhe shuma e kryerame | kryera me
nga viti 2014, 2015,  |né vitin 2020 gjaté vitit 2020 gjaté vitit 2020 t€ vitit 2014, 2015, 2016, mjcteve té realizuarame  |durim dhe | veprim .
2016, 2017, 2018, 2017, 2018, 2019 dhe 2020  |veprime pérmbarimore mosveprim
2019 né vitin 2020 t& bartura né vitin 2021
2222 704 2926 232 2694 Shuma e pérgjithshme e 3 Léndg t& kryera me
kérkesave né fund té& vitit vleré monetare 0 (zero)
2020 &shte: ljané gjithsejts 14
21,822,649.42 €
Shuma e mjeteve t&
realizuara gjaté vitit 2020
éshté:
3,140,668.81 €
Shuma e pérgjithshme e
kérkesave t& mbetura ngé
fund t& vitit 2020 &shte:
18,681,980.61 €
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